
 

- DECRETO Nº 410/2024: "Exonera, servidores ocupantes de cargo em comissão que especifica."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanhacu.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

10 de dezembro de 2024

Prefeitura Municipal de Tanhaçu - BA

Terça-feira, 10 de dezembro de 2024 - Edição nº 659

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 3BE0903BA1-6DCC21B91A-E461CC3911-F1F36E3C68 | Edição: 659

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

 
DECRETO Nº 410, 10 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

“Exonera, servidores ocupantes de cargo em 

comissão que especifica.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANHAÇU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais que lhe confere a Lei Orgânica, e, em conformidade com a Lei Municipal Nº 364/2011. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Ficam exonerados, os servidores abaixo relacionados, dos cargos de provimento em 

comissão, conforme descrito. 

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO 

Adriana Pinto dos Santos 

Ramos 

Coordenadora 

Pedagógica 

Centro Educacional de Tanhaçu 

Alexandra Novais Teixeira Coordenadora 

Pedagógica 

CMEI Tanhaçu 

Denise Menezes Reis Coordenadora 

Pedagógica 

Centro Educacional de Ourives 

Grasiella Rocha Silva Coordenadora 

Pedagógica 

Centro Educacional de Torta 

Iomara Santos Lopes Silva Coordenadora 

Pedagógica 

Centro Educacional de Várzea da 

Pedra 

Ione Pires Santos Vice Diretora Centro Educacional de Tanhaçu 

Joana Aparecida Moura Daniel 

Souza 

Coordenadora 

Pedagógica 

Escola Integral Tancredo Neves 

Julicélia da Rocha Oliveira Coordenadora 

Pedagógica 

Escola Municipal Zumbi dos 

Palmares 

Laiana Lessa Teixeira Pinto Vice Diretora Centro Educacional de Tanhaçu 

Luciano Brito Portela Coordenador 

Pedagógico 

Centro Educacional de Suçuarana 

Maria Márcia Barbosa Silva Coordenadora 

Pedagógica 

Escola Jânio Quadros 

Terça-feira
10 de dezembro de 2024
Edição nº 659

Prefeitura Municipal de Tanhaçu

Autenticação: 3BE0903BA1-6DCC21B91A-E461CC3911-F1F36E3C68 | Edição: 659

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 
Matheus Felipe Malheiro 

Santana 

Secretário Escolar Centro Educacional de Ourives 

Mayara Souza Pires Coordenadora 

Pedagógica 

Centro Educacional de Tanhaçu 

Micélia Lima Dias Coordenadora 

Pedagógica 

Centro Municipal de Educação 

Anísio Teixeira 

Natalia Teixeira da Silva Gerente de Avaliação e 

Documentação Escolar 

Secretaria Municipal de Educação 

Rejane Santos Pereira Vice Diretora Centro Educacional de Tanhaçu 

Rosilene Silva Santos Coordenadora 

Pedagógica 

Centro Educacional de Suçuarana 

Suely Magalhães Cardoso Coordenadora 

Pedagógica 

Centro Educacional de Suçuarana 

Tamires Gomes Barbosa Coordenadora 

Pedagógica 

Centro Educacional de Torta 

Telma Silva Correia Coordenadora 

Pedagógica 

CMEI Suçuarana 

Viviane Oliveira Cambuí Coordenadora 

Pedagógica 

Escola Princesa Isabel 

 

Art. 2º. Os servidores ocupantes de cargo efetivo retornam às suas funções, sem prejuízo na 

remuneração e nas atribuições típicas do cargo de origem. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições 

em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu - Bahia, em 10 de dezembro de 2024.     

 

 

JOÃO FRANCISCO SANTOS 

Prefeito Municipal 

Terça-feira
10 de dezembro de 2024
Edição nº 659

Prefeitura Municipal de Tanhaçu

Autenticação: 3BE0903BA1-6DCC21B91A-E461CC3911-F1F36E3C68 | Edição: 659

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-12-10T18:25:13-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




